
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

e-mail: annunziata.marinelli@uniba.it 
Tel. 080 544.22.55 – Fax: 080 544.24.34 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Orabona, 4 – 70124 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

 

 

 
D.D. n. 83 del 05 giugno 2019 

 

 

OGGETTO: Nomina Seggio di gara per procedure per l’affidamento di servizi e forniture con il criterio del minor 

prezzo indette ai sensi  art. 95,del D.Lgs. 50/2016  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il “Regolamento per la composizione delle Commissioni Giudicatrici dei Contratti 

Pubblici” emanato dall’Università degli Studi “Aldo Moro” di Bari, con D.R. 2285 del 

09.05.2019;  

 

CONSIDERATO  che pur essendo il criterio prescelto quello dell’offerta più bassa, si ritiene opportuno 

nominare un Seggio di gara al quale demandare l’esame della documentazione 

amministrativa  e la valutazione dell’offerta economica; 

 

VALUTATO  di individuare, per lo svolgimento delle attività funzionali all’affidamento di servizi e 

forniture con il criterio del minor prezzo indette ai sensi  art. 95,del D.Lgs. 50/2016, le 

seguenti figure professionali: 

 

•  per il Seggio di gara, Responsabile Unico del Procedimento, quale Presidente, la Dott.ssa Loredana Napolitano; 

• per l’esame della documentazione amministrativa e delle offerte economiche, la Sig.ra Annunziata Marinelli e 

il Sig. Domenico Bia.                                          

 

 

DECRETA 

 

- di nominare il Seggio di gara, individuando, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, la seguente composizione: 

 

per il Seggio di gara, esame documentazione amministrativa ed esame offerte economiche 

• Dott.sa Loredana Napolitano – Presidente; 

• Sig.ra Annunziata Marinelli – Componente; 

• Sig. Domenico Bia – Componente. 

 

- Di dare atto che al momento dell’accettazione dell’incarico per il seggio di gara hanno dichiarato, ai sensi dell’art. 

47 del D.P.R. n. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 

dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e che dette dichiarazioni sono conservate agli atti. 

 

              

    Il Direttore del Dipartimento 

f.to Roberto Bellotti  

 

 

mailto:annunziata.marinelli@uniba.it

